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ENTRÉ

Lilla Området Stora Området
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och annat snällt! 

(För alla åldrar.) Upplev en värld fylld med överraskande ögonblick, pumpor, skuggor 
och glittrande ljus som väntar på att utforskas av parkens unga äventyrare.

  
(För alla åldrar.) Den klumpiga professorn har råkat tappa ut sin kärleksbryggd som 
färgat vattnet grönt! Välkommen in i en snäll och fascinerande värld. 

(Åldersrekommendation:  år.) Bege dig in i Blå Tågets tunnlar där både spöken och 
drakar huserar. 

(Åldersrekommendation: år,  år i vuxet sällskap.) Med monster, spöken och 
spindlar som lurar bakom varje hörn och får dina värsta mardrömmar att vakna till liv.

 
(Åldersrekommendation: år,  år i vuxet sällskap.) Välkommen in i 
clownsällskapets värld! Kliv in i de vilda rummen och traska på de svajiga broarna, 
men var beredd! Man vet aldrig vad som lurar bakom hörnen...

     
(Åldersrekommendation: år,  år i vuxet sällskap.) Ett fasansfullt och 
obehagligt skräckhus där den ockulta SEKTEN samlats för att tillbe högre makter 

   
(Åldersrekommendation: år.) Inlåst i mörkret suddas gränserna mellan dina värsta 
mardrömmar och verkligheten ut. I Obscura spärras du in i skräckhuset för att möta 
dina största rädslor.

 
(Åldersrekommendation: år,  år i vuxet sällskap.) Vårt mest populära 
och fasansfulla skräckhus!

 
En hyllning till den mexikanska 
högtiden! Ett färgsprakande virrvarr  
med många autentiska föremål.
 

 
Välkommen till en magisk värld fylld med 

och karuseller i helt ny skrud.

 
 

 
En mystisk övergång som tar dig till en 
läskigare dimension. 
 
Besök Kvarteret och ta en paus från 
Skräckhus och Gastar. Här blandas 
skrot, musik och street food i en skruvad 
symfoni.

DELA DIN  
UPPLEVELSE PÅ  
#HALLOWEENGRÖNALUND

helt ny skrud. Mysrysiga attraktioner såsom 
Mumieelefanterna, Spindelpigan och Häxkitteln står 
redo!

På Gröna Lunds dansbana öppnar vi under 
Halloween ett uppvärmt jättecafé. Här serveras 

pumpasoppa, såklart! Du hittar även sallader,  
 och mycket mer.

Missa inte vår populära skräckparad kl 14.00 
och kl 18.00 på Stora Området. En favorit för 
stora som små!

Vid den magiska stigen bor Häxan Ofelia och hennes 
vänner. Upplev en värld fylld med överraskande 
ögonblick, pumpor, skuggor och glittrande ljus som 
väntar på att utforskas av parkens unga äventyrare.

Gå på spaning efter läskiga och fascinerande 
karaktärer på Stora Området! 

I en föreställning fylld med musik, magi och 
interaktion behöver en elak men ensam häxa lära sig en 

fram en röst till sin enda vän - ett stumt monster.

Gröna Lunds spöken har rymt och 
vi behöver din hjälp att hitta dem! 
Scanna QR-koden för att få en 
ledtråd var spökena gömt sig. 
Alla spökjägare får pris! 

+100 cm

+110 cm

+120 cm

I våra attraktioner får barn  år av säkerhetsskäl endast åka i vuxens sällskap. 
Barnet får inte sitta i knät. Att barnet kan sitta upprätt på egen hand är ett krav.

+140 cm
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